АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021                                                                                              № 24
х. Романов

Об утверждении Плана мероприятий по подготовке Романовского сельского поселения к работе в осенне - зимний период 2021-2022 годов

	В целях обеспечения своевременной подготовки к предстоящему осенне-зимнему периоду Администрация Романовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]	1.Утвердить План мероприятий по подготовке  Романовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период.

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

3

Романовского сельского поселения:       С.В.Яцкий

План мероприятий
по подготовке к работе в осенне - зимний период 2021-2022 годов

	№ п/п
	Основные мероприятия
	ответственные
	срок исполнения

	МБДОУ д/с № 11 « Колосок»

	1
	проверка состояния инженерных коммуникаций внутренних тепловых, водопроводных сетей, электрических сетей и объектов противопожарного обеспечения.
	заведующий
	до 20.09.2021

	2
	переаттестация операторов
	заведующий
	до 20.09.2021

	3
	обслуживание дымового и вентиляционного каналов
	заведующий
	до 20.09.2021

	4
	обучение ответственных за тепло и энергобезопасность

	до 20.09.2021

	5
	Проведение работ по промывке системы

	до 20.09.2021

	МБОУ Романовская СШ № 12

	1
	очистка дымоходов, промывка системы отопления
	директор
	до августа 2021

	2
	прессовка системы отопления
	директор
	до августа 2021

	3
	демонтаж двигателей
	директор
	до августа 2021

	4
	ревизия опорной арматуры
	директор
	до августа 2021

	5
	приобретение угля АШ
	директор
	до августа 2021

	Романовский отдел МБУК ДР «МЦРБ»

	1
	очистка котла, дымоходов
	библиотекарь
	до 22.08.2021

	2
	промывка системы отопления
	библиотекарь
	до 22.08.2021

	3
	утепление окон и дверей
	библиотекарь
	до 22.08.2021

	4
	приобретение твердого топлива
	библиотекарь
	до 22.08.2021

	МБУК «Романовский СДК»

	1
	очистка котла, дымоходов
	директор
	до 20.08.2021

	2
	утепление окон и дверей
	директор
	до 20.08.2021

	3
	приобретение твердого топлива
	директор
	до 20.08.2021

	Администрация поселения

	1
	промывка системы отопления
	специалист ЖКХ
	до 03.09.2021

	2
	проверка контрольно-измерительных приборов
	специалист ЖКХ
	до 03.09.2021